

# PIZZAS

## HAND-STRETCHED SOURDOUGH STONE-BAKED PIZZAS

ALL WITH A TOMATO SAUCE AND A MOZZARELLA & CHEDDAR BASE

### PIZZA & A DRINK ALL DAY EVERY DAY

Any pizza, plus a 16oz glass of Coke Zero, Diet Coke or Schweppes lemonade; 330ml bottle of Strathmore water; regular coffee; tea

#### UPGRADE YOUR DRINK FOR 1.00 EXTRA

Upgrade to 175ml house wine or a pint of standard lager, cider or cask ale (under 4.5% ABV)

#### FOR 2.00 EXTRA

Go premium and choose from a selection of premium wine, lager, craft beer or Ciders

If you switch to standard Coca-Cola, a 15p sugar-tax surcharge, per drink, will apply.

#### EASY CHEESY (V)

With fresh basil

VG-M OPTION AVAILABLE

#### A LOAD OF PEPPERONI

Loaded with spicy pepperoni

#### BBQ CHICKEN FEAST

Chicken, streaky bacon and red onion, drizzled with sticky BBQ sauce

#### THE MIGHTY MEAT

Spicy pepperoni, BBQ beef burnt ends, streaky bacon and chicken

#### CHICK FLICK

Chicken, spinach and red onion, finished with Cajun spice and sour cream

#### HALF PIZZA AND HALF SALAD

Choose 'easy cheesy (v)' or a load of pepperoni'

VG-M OPTION AVAILABLE

### PIZZA & A DRINK ALL DAY EVERY DAY

Any pizza, plus a 16oz glass of Coke Zero, Diet Coke or Schweppes lemonade; 330ml bottle of Strathmore water; regular coffee; tea

#### UPGRADE YOUR DRINK FOR 1.00 EXTRA

Upgrade to 175ml house wine or a pint of standard lager, cider or cask ale (under 4.5% ABV)

#### FOR 2.00 EXTRA

Go premium and choose from a selection of premium wine, lager, craft beer or Ciders

If you switch to standard Coca-Cola, a 15p sugar-tax surcharge, per drink, will apply.

#### BBQ DUCK

Shredded duck meat, sticky BBQ sauce, onion, fresh chilli and sesame seeds

#### BUFFALO BLUE

Buttermilk breaded chicken, Stilton®, Frank's® RedHot sauce, sour cream and spring onion

#### NICE AND SPICE

BBQ beef burnt ends, BBQ nduja spicy pork, red chillies, Cajun spice and mixed peppers

#### BBQ JACKFRUIT (V)

With spring onion, fresh basil and vegan mayo

VG-M OPTION AVAILABLE

## ADD EXTRA TOPPINGS

JALAPEÑOS (VG)

ONION (VG)

MUSHROOM (VG)

PEPPERS (VG)

SPINACH (VG)

SLOW-ROASTED TOMATO (VG)

RED CHILLIES (VG)

PEPPERONI

BBQ JACKFRUIT (VG)

BBQ BEEF BURNT ENDS

GRILLED HALLOUMI (V)

GRILLED CHICKEN

SHREDDED SWEET CHILLI DUCK

PULLED SHAWARMA CHICKEN

STREAKY BACON

SLOW-COOKED BEEF IN A SMOKY SWEET BBQ SAUCE

#### DO YOU HAVE ANY ALLERGIES?

Full allergen information is available on our website or ask a team member. Please ask a team member before ordering food and drinks, as menus do not list all ingredients.

While all reasonable steps will be taken to avoid the unintentional presence of allergens, we cannot guarantee allergen-separation or that any products are 100% free from allergens, owing to possible cross-contamination and not having specific allergen-free kitchen zones. Please inform staff of any food allergies, before ordering, even if you have eaten a dish previously, so that every kitchen precaution may be taken to prevent cross-contamination. We cannot guarantee that any dishes are free from nut traces. All food is prepared in kitchens where nuts, gluten and other allergens are present. Please note that we do not operate a dedicated vegetarian/vegan kitchen area. All weights are approximate uncooked. Prices are in pounds sterling and include VAT, at the current rate. We accept Delta, Maestro, MasterCard and Visa. Our waiters receive all cash tips. For credit-card tips, an 8% charge is deducted to cover processing costs. All products and offers are subject to availability. Management reserves the right to refuse custom and/or withdraw/change offers (without notice), at any time.

We thank you for your custom and hope that you have enjoyed our food. For more information, please visit our website. You can also reserve tables, check further details from our allergy information link and download our menu online: [www.craft-pubs.co.uk](http://www.craft-pubs.co.uk)

(V) Suitable for vegetarians. (VG) Suitable for vegans. (V-M) Made with vegetarian ingredients; however, produced in a factory which handles non-vegetarian ingredients, with a 'may contain' warning. (VG-M) Made with vegan ingredients; however, produced in a factory which handles non-vegan ingredients, with a 'may contain' warning. (†) Fish and poultry dishes may contain bones.